






Uskedal Utvikling **Uskedalen.no**

Framsida	Nyhende	Lesar bilete	Sponsor
<ul style="list-style-type: none"> Uskedal Utvikling Uskedalsposten Tilbod i Uskedalen Lag og Bilete Historisk stoff Tradisjonsstoff Kontakt oss 	 <p>Mykje sopp å finna i skogen I år er det store mengder sopp å finna i skogen. Les meir</p>	 <p>Notis Notis A Trenings ditt og daqt startar umiddelbart... Notis B Ditten og datten og mykje meir en da... Kanskje kjem Kongen og?? Notis C Nei ditan går ikkje an... Eller blir det ikkje så verst ?? Osv Osv...</p>	
<p>Teljar Antal besøkende siste dags: 1186</p> <p>SØK</p> <p>Kontakt oss Kontakt uskedal.no Ola Matti Mathisen Tlf. 99 37 13 25</p> <p>Uskedal Utvikling Finnst</p> <p>Kontour. 3460 07 52350</p> <p>Aktivitetar i Uskedal</p>  	<p>Cruise skip i Storsund Flott syn når cruise skip seglar på sakte fart gjennom Storsund Les meir</p> <p>Ny flytebryggje kjem til veka Båtlaget melder at den nye flytebryggja kjem tysdag 29. september og difor vert parkeringsplassen stengt frå måndag kveld og ut veka. Leverandøren må ha plassen for montering. Les meir</p>		

Slik vert førstesida frå årsskiftet

**uskedalen.no - den sida du les no - skal fornyast frå nyttår.
Det vart vedteke i eit styremøte i UU i Gamleskulen ikveld.**

Det er 8 1/2 år sidan heimesida for Uskedalen vart presentert i ny og frisk skikkelse og sidan har ho ikkje vorte nemneverdig endra.. I dette tidsrommet har sida publisert 11 750 saker frå vårt lokalsamfunn.

Det er ikkje nokon dramatisk endring som skjer, den er relativt varsam og synes mest på forsida der profilene av fjella våre teikna av Tor Myklebust er erstatta av eit flott panoramabilete fotografert frå Skorpefjellet. Det er kombinert med logoen til Uskedal Utvikling,

På forsida vert det også spesielle spaltar for lesarbilete og stuttare notisar. Men nyhendemeldingane vil verta minst like tallrike som før. Det er imidlertid i stor grad opp til uskedalingane sjølve. Dei er i ei nøkkelrolle når vi skal rusta opp heimesida.

Ola Matti Mathisen
redaktør

